
 
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

  

 SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2021.gada 15.jūlijā                                                                                             Nr.30 

                           

SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ  

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 15.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 15.09 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Andrejs Elksniņš 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par apropriācijas palielināšanu investīciju projektam “Gājēju ietves Lielā ielā posmā 

no Silenes ielas līdz pilsētas robežai un Silenes ielas no Lielās ielas līdz Daugavpils robežai, 

pārbūve”. 

2. Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās 

saimniecības pārvalde” pamatbudžeta programmām. 

3. Par nodomu protokola noslēgšanu ar Krievijas Federācijas ģenerālkonsulātu Latvijā. 

4. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizēto iepirkumu nodaļas 

nolikumā. 

5. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas bāriņtiesas nolikumā. 

6. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Finanšu nodaļas nolikumā. 

7. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Jaunatnes nodaļas nolikumā. 

8. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētās grāmatvedības 

nolikumā. 

9. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

nolikumā. 

10. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Vispārējās nodaļas nolikumā. 

11. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Revīziju un audita nodaļas 

nolikumā. 

12. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Attīstības departamenta nolikumā. 

13. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļas nolikumā. 

14. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta nolikumā. 

15. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļas 

reorganizēšanu.  

16. Par grozījumu Daugavpils domes 2016.gada 25.februāra lēmumā Nr.62 “Par 

iestāšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā”. 

17. Par pārstāvju deleģēšanu darbam Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils 

Universitātes aģentūras „Daugavpils Sporta medicīnas centrs” uzraudzības padomē. 



2 
 

18. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētbūvniecības un vides 

komisijas nolikumā. 

19. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas 

“Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” un grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 

pamatbudžeta programmā “Investīciju projekti(izņemot ES un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti)”. 

20. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve posmā no 

Jelgavas ielas līdz Tukuma ielai, Grodņas ielas pārbūve no Siguldas ielas līdz Strādnieku 

ielai” īstenošanu. 

21. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/17/I/036 “Dienvidlatgales pašvaldību 

teritoriju pilsētvides revitalizācija ekonomiskās aktivitātes paaugstināšanai” īstenošanai. 

22. Par pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Daugavpils lidosta” darbības izbeigšanu un 

likvidācijas procesa uzsākšanu. 

23. Par pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Parkings D” un AS “Daugavpils satiksme” 

reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā.  

24. Par pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Sadzīves pakalpojumu kombināts” un SIA 

“Labiekārtošana-D” reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā.  

25. Par PAS “Daugavpils siltumtīkli” projekta “Siltumcentrāles Nr.3 siltumavota pārbūve 

un iekārtu uz atjaunotiem energoresursiem uzstādīšanu” īstenošanai. 

26. Par īpašumu Stropu ielā 40, Daugavpilī, nodošanu – pieņemšanu un par apropriācijas 

pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām. 

27. Par nekustamā īpašuma 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

28. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 10.12.2020. lēmumā Nr.653 “Par zemes 

vienības, kadastra apzīmējums 0500 010 1001, daļas iznomāšanu”. 

29. Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp Daugavpils pilsētas domes 

pamatbudžeta programmām. 

30. Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” vadītāja Jura Stivriņa 

atbrīvošanu. 

 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 12 Domes deputāti –  P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, 

                                                                     I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

                                                                     M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, 

                                                                     I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs 

                                                                      

SĒDĒ PIEDALĀS VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ - 3 Domes deputāti- 

                                                                                            J.Dukšinskis, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs 

                                                                                             

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

   R.Golovans, A.Kokina, S.Krapivina, I.Limbēna, E.Upeniece, I.Funte,  

   N.Jefimovs, I.Šalkovskis, A.Jemeļjanovs. 

 

- pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

    A.Pudāns, A.Birkmanis 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta vadītāja I.Funte  lūdz 

deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā trīs papildjautājumus: 



3 
 

- “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 001 2306, Rīgas ielas 68 rajonā, 

Daugavpilī, daļas nomas tiesību izsoli”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 
Jautājums ir iekļauts darba kārtībā. 

 

- “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.4474 005 

0507 uzskaiti”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 
Jautājums ir iekļauts darba kārtībā. 

 

- “Par nekustamā īpašuma Saules ielā 5A, Daugavpilī, daļas nodošanu  bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 
Jautājums ir iekļauts darba kārtībā. 

 

Daugavpils pilsētas domes Attīstības departamenta vadītājas vietniece S.Krapivina lūdz 

deputātus iekļaut domes sēdes darba kārtībā divus papildjautājumus: 

- “Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas 

pašvaldības policijai”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs,V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

Jautājums ir iekļauts darba kārtībā. 

 

- “Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latgales zoodārzam”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par lēmuma projekta iekļaušanu domes sēdes darba 

kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 



4 
 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 
Jautājums ir iekļauts darba kārtībā. 

P.Dzalbe izsaka priekšlikumu, uz nākamo domes sēdi sagatavot jautājumu par patreizējo 

pašvaldības situāciju par aizņēmumiem un projektiem, lai deputāti varētu pilnvērtīgi 

piedalīties balsojumā. 

 

A.Elksniņš skaidro, ka šāds uzdevums ir iedots atbildīgajiem dienestiem, šo jautājumu 

sagatavot uz domes sēdi. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar pieciem 

papildjautājumiem, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§      (425.) 

 

Par apropriācijas palielināšanu investīciju projektam “Gājēju ietves Lielā ielā 

 posmā no Silenes ielas līdz pilsētas robežai un Silenes ielas no Lielās ielas līdz 

Daugavpils robežai, pārbūve” 

A.Pudāns, V.Kononovs, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu, Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 

5.maija lēmumu Nr.250 „Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Gājēju ietves Lielā 

ielā posmā no Silenes ielas līdz pilsētas robežai un Silenes ielā no Lielā ielas līdz Daugavpils 

robežai, pārbūve” īstenošanai”, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2021.gada 10.jūnija vēstuli Nr.1-132/5620 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības investīciju 

projekta „Gājēju ietves Lielā ielā posmā no Silenes ielas līdz pilsētas robežai un Silenes ielā 

no Lielā ielas līdz Daugavpils robežai, pārbūve” saskaņošanu”, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti)” par 229 203 EUR  (divi simti divdesmit deviņi tūkstoši divi simti trīs euro 

00 centi) saskaņā pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 

instrumentu finansētie projekti)” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2021.gadam. 

 



5 
 

 

2.§      (426.) 

 

Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes  

„Komunālās saimniecības pārvalde” pamatbudžeta programmām 

A.Pudāns, V.Kononovs, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 

V.Kononovs jautā, vai ir atsauksmes no iedzīvotājiem par putekļu novēršanu? 

A.Pudāns atbild, ka no iedzīvotajiem ir pozitīvas atsauksmes. 

P.Dzalbe jautā, vai šie līdzekļi ir par izpildītajiem darbiem, vai par plānotajiem? 

A.Pudāns skaidro par izmaksām. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu 

finansētie projekti)” par 25 365 EUR  (divdesmit pieci tūkstoši trīs simti sešdesmit pieci euro 

00 centi) saskaņā 1.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei 

„Komunālās saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, 

Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Pilsētas vides objektu uzturēšana un veidošana” par 5 

238 EUR  (pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit astoņi euro 00 centi) saskaņā 2.pielikumu. 

3. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās 

saimniecības pārvalde” (reģ. Nr. 90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā „Ceļu un to kompleksa periodiskā uzturēšana” par 30 603 EUR  

(trīsdesmit tūkstoši seši simti trīs euro 00 centi) saskaņā 3.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 

instrumentu finansētie projekti)” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2021.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Pilsētas vides objektu uzturēšana un veidošana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

3. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

pamatbudžeta programmas „Ceļu un to kompleksa periodiskā uzturēšana” 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

3.§      (427.) 

Par nodomu protokola noslēgšanu ar Krievijas Federācijas ģenerālkonsulātu Latvijā 

R.Golovans, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe jautā, vai šo jautājumu nevar atrisināt bez nodomu protokola? 



6 
 

R.Golovans atbild, ka tā ir ģenerālkonsulāta nostāja. 

P.Dzalbe jautā, kas ir šī memoriāla īpašnieks? 

R.Golovans atbild, ka šis jautājums nav sakārtots, jo nav iekļauts apbedījumu sarakstā, 

kuru uztur Brāļu kapu komiteja. 

P.Dzalbe izsaka priekšlikumu lēmuma projektā mainīt preambulu uz to, ka šis nodomu  

protokols tiek slēgts balstoties uz Krievijas Federācijas ģenerālkonsulāta piedāvājumu. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par priekšlikumu, svītrot lēmuma projekta trešo 

atkāpi, 

atklāti balsojot: PAR – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), PRET – 3 (I.Jukšinska, M.Lavrenovs, 

A.Vasiļjevs), ATTURAS – 9 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis), Daugavpils 

dome nolemj: 

Priekšlikums nav atbalstīts. 

 

L.Jankovska nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka 

pašvaldības funkciju gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību,  

ņemot vērā 07.04.2021. apsekošanas aktā Nr.1 konstatēto memoriāla Dubrovinu parkā 

slikto tehnisko stāvokli,  

apmierinot Latvijas Krievu Kopienas Daugavpils nodaļas, Daugavpils antihitlerisko 

koalīciju cīnītāju biedrības, Ļeņingradas blokādi pārcietušo personu biedrības, Militāro 

pensionāru biedrības, Vācu koncentrācijas nometņu nepilngadīgo ieslodzīto biedrības 

25.09.2020. vēstulē minēto lūgumu veikt pasākumus un atjaunošanas darbus ar mērķi saglābāt 

memoriāla Dubrovina parkā strukturālos elementus un aizsargātu pilsoņu dzīvību,  

izskatot Krievijas Federācijas ģenerālkonsulāta piedāvāto nodomu protokola projektu,  

atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Noslēgt ar Krievijas Federācijas ģenerālkonsulātu Latvijā nodomu protokolu par 

memoriāla Dubrovina parkā, Daugavpilī, sakārtošanu un renovāciju. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Komunālās 

saimniecības pārvalde”. 

3. Pilnvarot Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektori S.Šņepsti noslēgt līgumu par 

memoriāla sakārtošanu un renovāciju. 

 

Pielikumā: Nodomu protokola projekts. 

 

 

4.§      (428.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības 

 Centralizēto iepirkumu nodaļas nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  



7 
 

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911, 2021.gada 10.februāra 

vēstulē Nr.1-132/1291 un 2021.gada 14.jūnija vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2015.gada 30.janvāra lēmumu Nr.14 apstiprinātā Daugavpils 

pilsētas domes Centralizēto iepirkumu nodaļas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

3. Aizstāt 1.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Aizstāt 2.1.punktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes (turpmāk - Dome)” 

un svītrot vārdus “kā arī iepirkumu procedūras kapitālsabiedrībām (izņemot PAS “Daugavpils 

siltumtīkli” un SIA “Daugavpils ūdens”), kurās paredzamā līgumcena (būvdarbiem, 

pakalpojumiem un preču piegādei) ir 500 000 EUR vai lielāka”. 

5. Svītrot 2.6.punktā vārdu “kapitālsabiedrību” un aizstāt vārdu “Domes” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 

6. Aizstāt 2.7.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

7. Aizstāt 2.12.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

8. Svītrot 2.13.punktā vārdus “un kapitālsabiedrību” un aizstāt vārdu “Domes” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 

9. Svītrot 3.1.punktā vārdus “saskaņo Domes priekšsēdētājs” un aizstāt vārdu “Domes” 

ar vārdu “Pašvaldības”. 

10. Aizstāt 3.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus 

“saskaņojot ar Domes priekšsēdētāju”. 

11. Svītrot 3.3.punktu. 

12. Aizstāt 3.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus “Domes 

priekšsēdētāju un”. 

13. Aizstāt 3.5.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

14. Aizstāt 3.6.1.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

15. Aizstāt 3.6.4.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

16. Aizstāt 4.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

 

 

5.§      (429.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas bāriņtiesas nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 

“Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2. un 3.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 



8 
 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2017.gada 09.novembra lēmumu Nr.623 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas bāriņtiesas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 2.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

2. Aizstāt 6.punktā vārdu “Dome” ar vārdu “Pašvaldība”. 

3. Aizstāt vārdu “Domei” ar vārdiem “Daugavpils domei (turpmāk - Dome)”. 

4. Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Bāriņtiesas priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku, bāriņtiesas locekļus un citus 

bāriņtiesas darbiniekus pieņem darbā un atbrīvo no darba Pašvaldības izpilddirektors.”. 

5. Aizstāt 11.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājs” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektors”. 

 

6.§      (430.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Finanšu nodaļas nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu, 

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2012.gada 27.decembra lēmumu Nr.594 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu nodaļas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

3. Aizstāt 1.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Aizstāt 1.3.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

5. Aizstāt 1.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Svītrot 1.5.punktu. 

7. Aizstāt 3.1.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājs” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektors”. 

8. Aizstāt 3.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus 

“saskaņojot ar Domes priekšsēdētāju”. 

9. Svītrot 3.3.punktu. 

10. Aizstāt 3.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus “Domes 

priekšsēdētāju un”. 

11. Aizstāt 3.6.punktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes (turpmāk - 

Dome)”. 

12. Aizstāt 3.7.1.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdu “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

13. Aizstāt 3.7.3.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

14. Aizstāt 3.7.6.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

15. Aizstāt 3.7.7.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 



9 
 

16. Aizstāt 3.8.4.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 

17. Aizstāt 3.10.15.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

18. Aizstāt 3.12.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

19. Aizstāt 3.12.2.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

20. Aizstāt 4.1.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

21. Aizstāt 4.3.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

22. Aizstāt 4.4.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”.  

 

7.§      (431.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Jaunatnes nodaļas nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2018.gada 08.marta lēmumu Nr.78 apstiprinātā Daugavpils 

pilsētas domes Jaunatnes nodaļas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

3. Aizstāt 1.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Izteikt 1.3.punktu šādā redakcijā: 

“1.3. Nodaļa ir tieši pakļauta Pašvaldības izpilddirektoram.”. 

5. Aizstāt 1.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Izteikt 1.6.punktu šādā redakcijā: 

“1.6. Jauniešu neformālās izglītības centrs darbojas saskaņā ar nolikumu, kuru apstiprina 

Pašvaldības izpilddirektors.”. 

7. Aizstāt 2.3.13.apakšpunktā vārdu “Departamenta” ar vārdu “Nodaļas”. 

8. Aizstāt 2.3.19.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

9. Aizstāt 2.3.20.apakšpunktā vārdus “Domes lēmumu vai rīkojumu” ar vārdiem 

“Daugavpils domes (turpmāk - Dome) lēmumu vai Pašvaldības vadības rīkojumu”. 

10. Aizstāt 3.1.3.apakšpunktā vārdu “Domē” ar vārdu “Pašvaldībā”. 

11. Izteikt 4.1.punktu šādā redakcijā: 

“4.1. Nodaļu vada vadītājs, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba Pašvaldības 

izpilddirektors.”.  

12. Izteikt 4.2.punktu šādā redakcijā: 

“4.2. Nodaļas organizatorisko struktūru un štatu sarakstu saskaņā ar šo Nolikumu apstiprina 

Pašvaldības izpilddirektors.”.  

13. Aizstāt 4.3.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

14. Svītrot 4.4.4.apakšpunktā vārdus “Nodaļas iekšējos normatīvos aktus”. 

15. Aizstāt 4.4.6.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

16. Aizstāt 4.4.8.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 

17. Aizstāt 4.4.10.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 



10 
 

 

 

8.§      (432.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētās grāmatvedības nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

 ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2012.gada 27.decembra lēmumu Nr.593 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētās grāmatvedības nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

3. Aizstāt 1.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Aizstāt 1.3.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

5. Aizstāt 2.2.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

6. Aizstāt 2.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

7. Aizstāt 2.5.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

8. Izteikt 2.15.punktu šādā redakcijā: 

“2.15. Veikt saistību un prasību uzskaiti, sagatavot nokavēto maksājumu sarakstu un ne retāk 

kā reizi gadā iesniegt atbildīgajām Pašvaldības struktūrvienībām piedziņai.”. 

9. Aizstāt 2.16.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

  10. Svītrot 2.19.punktā vārdus “un Domes”. 

       11. Aizstāt 2.22.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

       12. Aizstāt 2.24.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

       13. Svītrot 2.27.punktu. 

14. Aizstāt 3.1.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājs” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektors”. 

15. Aizstāt 3.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus 

“saskaņojot ar Domes priekšsēdētāju”. 

16. Svītrot 3.3.punktu. 

17. Aizstāt 3.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus “Domes 

priekšsēdētāju un”. 

18. Aizstāt 3.6.1.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

19. Aizstāt 3.6.3.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

20. Aizstāt 3.6.4.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

21. Aizstāt 3.6.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

22. Aizstāt 3.6.6.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes”. 

23. Aizstāt 3.6.8.apakšpunktā vārdus “pašvaldības un Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

24. Aizstāt 4.1.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

25.Aizstāt 4.3.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 



11 
 

9.§      (433.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības 

 Īpašuma pārvaldīšanas departamenta nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2015.gada 26.novembra lēmumu Nr.502 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes” ar vārdiem “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)”. 

3. Aizstāt 1.2.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 

4. Izteikt 1.3.punktu šādā redakcijā: 

“1.3. Departaments ir tieši pakļauts Pašvaldības izpilddirektoram.”. 

5. Aizstāt 1.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Aizstāt 2.1.13.apakšpunktā vārdus “Mājokļu komitejas un Īpašumu komitejas” ar 

vārdiem “Īpašuma un mājokļu komitejas”. 

7. Aizstāt 2.1.16.apakšpunktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes” ar vārdiem 

“Daugavpils domes (turpmāk - Dome)”. 

8. Aizstāt 2.1.21.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

9. Aizstāt 3.1.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājs” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektors”. 

10. Aizstāt 3.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus 

“saskaņojot Domes priekšsēdētāju”. 

11. Svītrot 3.3.punktu. 

12. Aizstāt 3.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

13. Aizstāt 3.5.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

14. Aizstāt 3.7.3.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

15. Aizstāt 3.7.7.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 

16. Aizstāt 3.7.8.apakšpunktā vārdu “domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

17. Svītrot 3.10.2.21.apakšpunktā vārdu “domes”. 

18. Aizstāt 3.10.3.28.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

19. Aizstāt 3.10.3.32.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

20. Aizstāt 3.11.2.12.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

21. Aizstāt 3.11.2.13.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

22. Aizstāt 3.14.3.2.apakšpunktā vārdus “Mājokļu komitejas” ar vārdiem “Īpašuma un 

mājokļu komitejas”. 

23. Aizstāt 4.3.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

24. Aizstāt 4.4.punktā vārdu “Domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

25. Aizstāt 4.5.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

26. Aizstāt 4.17.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 



12 
 

27. Aizstāt 5.6.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

28. Aizstāt 5.7.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

29. Izteikt 7.nodaļu šādā redakcijā: 

“Departamenta amatpersonu izdotos administratīvos aktus vai to faktisko rīcību var apstrīdēt 

Pašvaldībā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.”. 

 

 

10.§      (434.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Vispārējās nodaļas nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2007.gada 22.novembra lēmumu Nr.1002 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Vispārējās nodaļas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.nodaļas nosaukumā vārdu “noteikumi” ar vārdu “jautājumi”. 

3. Aizstāt 1.1.punktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

4. Svītrot 1.2.punktu. 

5. Aizstāt 1.3.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes nolikumu, Domes lēmumiem, 

Domes priekšsēdētāja rīkojumiem” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikumu, Daugavpils domes (turpmāk - Dome) lēmumiem, Pašvaldības vadības 

rīkojumiem”. 

6. Svītrot 1.6.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas”. 

7. Aizstāt 2.6.punktā vienības numerācijas skaitli “2.6.” ar numerācijas skaitli “2.5.” 

(attiecīgi mainot turpmāko nodaļas vienību numerāciju) un izteikt šādā redakcijā: 

“2.5. Organizēt iedzīvotāju pieņemšanu pie Pašvaldības vadības, reģistrēt elektroniskā 

lietvedības sistēmā Pašvaldības adresētos juridisko personu iesniegumus, sūdzības un 

priekšlikumus;”. 

8. Izteikt 3.2.punktu šādā redakcijā: 

“3.2. Nodaļas vadītāju pieņem darbā un atlaiž no darba Pašvaldības izpilddirektors.”. 

9. Aizstāt 3.3.2.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

10. Aizstāt 3.3.3.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

11. Aizstāt 3.3.6.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

12. Aizstāt 3.4.punktā vārdus “Domes priekšsēdētāja” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektora”. 

13. Aizstāt 3.6.10.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

14. Aizstāt 3.6.15.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

15. Aizstāt 3.6.18.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

16. Aizstāt 3.6.22.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētāja un” ar vārdu “Pašvaldības”. 

17. Svītrot 3.7.8.apakšpunktu. 

18. Aizstāt 3.8.10.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 



13 
 

19. Aizstāt 4.1.2.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

20. Aizstāt 4.1.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

21. Aizstāt 4.2.3.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

 

 

11.§      (435.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Revīziju un audita nodaļas nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2014.gada 13.februāra lēmumu Nr.69 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Revīziju un audita nodaļas nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Nodaļa ir Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk- Pašvaldība) struktūrvienība, kas ir 

tieši pakļauta Pašvaldības izpilddirektoram.”. 

3. Aizstāt 5.4.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētāja” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektora”. 

4. Aizstāt 5.5.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

5. Aizstāt 5.6.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

6. Aizstāt 5.10.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

7. Aizstāt 5.12.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētāja” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektora” un aizstāt vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes”. 

8. Aizstāt 5.13.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes lēmumu”. 

9. Svītrot 5.14.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētāja uzdevumā”. 

10. Aizstāt 6.5.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētājam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

11. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Nodaļas darbu organizē un vada Nodaļas vadītājs. Nodaļas vadītāja kompetence noteikta 

šajā Nolikumā, darba līgumā un amata aprakstā.”. 

12. Aizstāt 10.punktā vārdus “Domes priekšsēdētāja” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektora”. 

13. Aizstāt 11.punktā vārdus “Domes priekšsēdētāja” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektora”. 

14. Aizstāt 15.punktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes” 

 

 

 

 



14 
 

12.§      (436.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības Attīstības departamenta nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2010.gada 23.decembra lēmumu Nr.802 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības Attīstības departamenta nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk tekstā - Dome)” ar 

vārdiem “Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)” un vārdu “Domes” ar 

vārdu “Pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.2.punktā vārdus “Domes priekšsēdētāja vietniekam” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

3. Aizstāt 1.3.punktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes (turpmāk - Dome)”. 

4. Aizstāt 3.2.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

5. Aizstāt 3.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Aizstāt 3.8.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

7. Aizstāt 3.15.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

8. Aizstāt 3.17.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

9. Aizstāt 3.18.punktā vārdu “Dome” (attiecīgā locījumā) ar vārdu “Pašvaldība” 

(attiecīgajā locījumā). 

10. Aizstāt 4.1.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

11. Aizstāt 4.5.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

12. Aizstāt 5.1.punktā vārdus “Domes priekšsēdētājs” ar vārdiem “Pašvaldības 

izpilddirektors”. 

13. Izteikt 5.3.punktu šādā redakcijā: 

“5.3. Departamenta darbu vada Departamenta vadītājs, kuru pieņem darbā un izbeidz darba 

attiecības Pašvaldības izpilddirektors.”. 

14. Aizstāt 5.4.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības” un svītrot vārdus 

“saskaņojot ar Domes priekšsēdētāja vietnieku”. 

15. Svītrot 5.5.punktu. 

16. Aizstāt 5.7.1.apakšpunktā vārdus “Domes priekšsēdētāja vietniekam” ar vārdiem 

“Pašvaldības izpilddirektoram”. 

17. Aizstāt 5.7.3.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

18. Aizstāt 5.7.4.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 

19. Izteikt 5.7.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.7.7. iesniedz Pašvaldības izpilddirektoram priekšlikumus par Departamenta struktūru, 

amatu sarakstu un darbinieku atalgojumu;”. 

20. Aizstāt 5.8.5.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 

21. Aizstāt 5.10.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

22. Aizstāt 5.10.9.apakšpunktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 



15 
 

23. Aizstāt 5.10.15.apakšpunktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 

24. Aizstāt 5.10.16.apakšpunktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 

25. Aizstāt 5.12.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

26. Aizstāt 5.14.1.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

27. Aizstāt 5.14.4.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

28. Aizstāt 6.1.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

29. Aizstāt 8.2.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

 

 

13.§      (437.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības 

 Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu,  

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 28.janvāra 

vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 2021.gada 14.jūnija 

vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2015.gada 26.februāra lēmumu Nr.70 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas domes Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Nodaļa ir Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) struktūrvienība, kas ir 

tieši pakļauta Pašvaldības izpilddirektoram.”. 

2. Aizstāt 3.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

3. Aizstāt 3.6.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Aizstāt 4.2.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

5. Aizstāt 4.4.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

6. Aizstāt 4.5.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

7. Aizstāt 4.7.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

8. Aizstāt 4.12.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

9. Aizstāt 4.15.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

10. Aizstāt 4.16.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

11. Aizstāt 4.17.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

12. Aizstāt 4.18.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

13. Aizstāt 4.19.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

14. Aizstāt 4.20.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

15. Aizstāt 5.6.apakšpunktā vārdu “Domi” ar vārdu “Pašvaldību”. 

16. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Nodaļas darbu vada un organizē Nodaļas vadītājs, kuru pieņem darbā un atbrīvo no darba 

Pašvaldības izpilddirektors. Nodaļas vadītāja kompetence noteikta šajā nolikumā, darba 

līgumā un amata aprakstā.”. 

17. Izteikt 7.punktu šādā redakcijā: 



16 
 

“7. Nodaļas organizatorisko struktūru un amatu sarakstus apstiprina Pašvaldības 

izpilddirektors.”. 

18. Aizstāt 8.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

19. Aizstāt 9.1.apakšpunktā vārdu “Domes priekšsēdētājam” ar vārdu “Pašvaldības 

izpilddirektoram”. 

20. Aizstāt 9.3.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

   21. Aizstāt 9.4.apakšpunktā vārdu “Domes” ar vārdiem “Daugavpils domes”. 

 

 

14.§      (438.) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības  

Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta nolikumā 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2007.gada 01.marta lēmumu Nr.131 apstiprinātā Daugavpils 

pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta nolikumā šādus grozījumus: 

1. Aizstāt nolikuma nosaukumā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

2. Aizstāt 1.1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome)” ar vārdiem 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība)” un aizstāt vārdu “Domes” ar vārdu 

“Pašvaldības”. 

3. Aizstāt 1.5.punktā vārdu “Domes” ar vārdu “Pašvaldības”. 

4. Aizstāt 3.2.3.apakšpunktā vārdu “Domei” ar vārdiem “Daugavpils domei (turpmāk - 

Dome)”. 

5. Izteikt 4.6.punktu šādā redakcijā: 

“4.6. veikt administratīvā pārkāpumu procesu atbilstoši attiecīgo nozari regulējošajos likumos 

vai pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktajai kompetencei;”. 

6. Aizstāt 4.9.punktā vārdu “domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

7. Aizstāt 5.2.5.apakšpunktā vārdu “domei” ar vārdu “Pašvaldībai”. 

8. Svītrot 5.6.punktu. 

9. Aizstāt 7.nodaļā vārdus “Daugavpils pilsētas domē” ar vārdu “Pašvaldībā”. 

 

 

15.§      (439.) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības  

Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļas reorganizēšanu 

I.Limbēna, P.Dzlbe, J.Lāčplēsis, V.Kononovs A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe jautā, vai Iekšējās kontroles nodaļa nedublēs Revīziju un audita nodaļas 

funkcijas? 

A.Elksniņš atbild. 

P.Dzalbe jautā, vai nebija lietderīgāk Revīziju un audita nodaļu pievienot 

Kapitālsabiedrību pārraudzības nodaļai? 

R.Golovans skaidro par Revīziju un audita nodaļas darba rezultātiem. 



17 
 

J.Lāčplēsis jautā, vai jaunizveidotās  nodaļas darbinieki nekādas revīzijas veikt nevarēs? 

R.Golovans atbild, ka darbinieki neveiks revīzijas, bet viņi veiks pavisam citas 

funkcijas. 

Debates: P.Dzalbe, V.Kononovs, A.Elksniņš. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 21.punktu, ievērojot Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmitajā daļā 

noteikto principu, ka valsts pārvaldi organizē pēc iespējas efektīvi, valsts pārvaldes 

institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, ja nepieciešams, pilnveido, izvērtējot arī 

funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas pakāpi, 

nodrošinot efektīvu pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildi un resursu efektīvu 

izmantošanu, kā arī ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2021.gada 28.janvāra vēstulē Nr.1-132/896, 2021.gada 29.janvāra vēstulē Nr.1-18/911 un 

2021.gada 14.jūnija vēstulē Nr.1-18/5737 norādīto, atklāti balsojot PAR – 13 (J.Dukšinskis, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), ATTURAS – nav,  Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Reorganizēt Daugavpils pilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Kapitālsabiedrību 

pārraudzības nodaļu, to pievienojot Pašvaldības Juridiskajam departamentam. 

2. Apstiprināt Pašvaldības Juridiskā departamenta nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils domes 2013.gada 28.februāra lēmumu Nr.73. 

 

Pielikumā: Pašvaldības Juridiskā departamenta nolikums. 

 

 

16.§      (440.) 

  

Par grozījumu Daugavpils domes 2016.gada 25.februāra  

lēmumā Nr.62 “Par iestāšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” 

I.Limbēna, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra rīkojumu Nr.589 

“Par Sabiedrības veselības pamatnostādnēm 2014.-2020.gadam”, atklāti balsojot: PAR – 15 

(J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

Izdarīt grozījumu Daugavpils domes 2016.gada 25.februāra lēmuma Nr.62 “Par 

iestāšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā” 3.punktā un aizstāt vārdus “Daugavpils 

pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku Aivaru Zdanovski” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas 

domes deputāti Ivetu Jukšinsku”. 

 

17.§      (441.) 

  

Par pārstāvju deleģēšanu darbam Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils 

Universitātes aģentūras „Daugavpils Sporta medicīnas centrs” uzraudzības padomē 

I.Limbēna, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 



18 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes 2020.gada 17.decembra saistošo noteikumu Nr.51 „Daugavpils pilsētas 

pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras „Daugavpils Sporta medicīnas centrs” 

nolikums” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – 1(V.Kononovs), Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Deleģēt darbam Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils Universitātes aģentūras 

„Daugavpils Sporta medicīnas centrs” uzraudzības padomē: 

1.1.Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku Valēriju Kononovu; 

1.2. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Daugavpils dzīvokļu un komunālās 

saimniecības uzņēmums” Juridiskās nodaļas vadītāju Nataļju Rustkovu. 

2. Padomes loceklim atlīdzība tiek izmaksāta, ievērojot Daugavpils pilsētas domes 

2010.gada 11.marta noteikumos Nr.3  “Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību 

Daugavpils pilsētas domē un Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs” noteiktos 

nosacījumus. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 11.februāra lēmumu 

Nr.68 „Par pārstāvju deleģēšanu darbam Daugavpils pilsētas pašvaldības un Daugavpils 

Universitātes aģentūras „Daugavpils Sporta medicīnas centrs” uzraudzības padomē””. 

 

 

18.§      (442.) 

  

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības  

Pilsētbūvniecības un vides komisijas nolikumā 

I.Limbēna, I.Šķinčs, A.Elksniņš 

 

I.Šķinčs jautā, kāpēc nolikumā tiek svītrots 10.punkts, kurš nosaka, ka komisijas 

locekļiem ir jābūt augstākajai izglītībai būvniecībā? 

I.Limbēna skaidro, ka normatīvie akti neparedz, ka komisijas locekļiem ir jābūt 

augstākajai izglītībai. 

A.Elksniņš izskaidro grozījumus. 

I.Prelatovs par balsošanas motīviem. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 45.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – 3 (J.Dukšinskis, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs), Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils domes 2013.gada 08.augusta lēmumu Nr.319 apstiprinātā 

Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētbūvniecības un vides komisijas nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt 1.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas 

pašvaldības”. 

2. Svītrot 10.punktā pirmo teikumu. 

 

 

 

 



19 
 

19.§      (443.) 

  

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Izdevumi 

“neparedzētiem gadījumiem” un grozījumiem Daugavpils pilsētas  

domes pamatbudžeta programmā “Investīciju projekti(izņemot ES  

un citu finanšu instrumentu finansētie projekti 

E.Upeniece, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un 

kontroli” 34., 40.punktu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot, PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildus līdzekļus Daugavpils pilsētas domei (reģ. Nr. 90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) 6219 EUR (seši tūkstoši divi simti deviņpadsmit  

euro, 00 centi) apmērā no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 

un veikt grozījumus  Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā „Investīciju 

projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)”  saskaņā ar pielikumu. 

2. Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija lēmumu Nr.365 „Par 

aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana un vides pieejamības prasību nodrošināšana Šaurā ielā 23, 

Daugavpilī”” īstenošanai. 

3. Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija lēmumu Nr.366 „Par 

aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Vidzemes ielā 41A, 

Daugavpilī”” īstenošanai. 

4. Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija lēmumu Nr.367 „Par 

aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Arhitektu ielā 21, Daugavpilī”” 

īstenošanai. 

5. Atcelt Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 10.jūnija lēmumu Nr.368 „Par 

aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas 

energoefektivitātes uzlabošana un telpu apdares atjaunošana 18.novembra ielā 161, 

Daugavpilī”” īstenošanai. 

6. Paredzēt Daugavpils pilsētas pašvaldības 2022.gada budžetā līdzekļus: 

6.1. projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes 

uzlabošana un vides pieejamības prasību nodrošināšana Šaurā ielā 23, Daugavpilī”” 

īstenošanai 12294.21 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti deviņdesmit četri euro, 21 

cents); 

6.2. projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes 

uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Vidzemes ielā 41A, Daugavpilī”” 

īstenošanai 6728.21 EUR ( seši tūkstoši septiņi simti divdesmit astoņi euro, 21 cents); 

6.3. projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes 

uzlabošana un telpu apdares atjaunošana Arhitektu ielā 21, Daugavpilī”” īstenošanai 

9571.71 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti septiņdesmit viens euro, 71 cents); 

6.4. projekta „Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība „Ēkas energoefektivitātes 

uzlabošana un telpu apdares atjaunošana 18.novembra ielā 161, Daugavpilī”” 

īstenošanai 8906.21 EUR ( astoņi tūkstoši deviņi simti seši euro, 21 cents). 



20 
 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Investīciju projekti   

(izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)” ieņēmumu un   

izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

 

 

20.§      (444.) 

  

Par aizņēmuma ņemšanu investīciju projekta “Bauskas ielas pārbūve  

posmā no Jelgavas ielas līdz Tukuma ielai, Grodņas ielas pārbūve no  

Siguldas ielas līdz Strādnieku ielai” īstenošanu 

E.Upeniece, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem 

Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta 

11.02.2021. noteikumiem Nr.104 „Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un 

izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 

novēršanai”, saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija rīkojumu Nr.453 „Par 

atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts aizņēmumu piešķiršanai Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 546 021.35 EUR ( pieci simti četrdesmit seši tūkstoši divdesmit 

viens euro 35 centi) Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi, uz 20 gadiem 

investīciju projekta „Bauskas ielas pārbūve posmā no Jelgavas ielas līdz Tukuma ielai, 

Grodņas ielas pārbūve posmā no Siguldas ielas līdz Strādnieku ielai”  īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

   2021.gadā –163 806.40 euro; 

   2022.gadā –382 214.95 euro. 

3. Pašvaldības līdzfinansējumu 96 356.72 EUR (deviņdesmit seši tūkstoši trīs simti 

piecdesmit seši euro 72 cents)  apmērā nodrošināt no Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem pa gadiem: 

 2021.gadā – 28 907.02 euro; 

 2022.gadā – 67 449.70 euro. 

4.  Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2023. gada martu. 

5. Garantēt aizņēmum  a atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

6. Norēķinus par projekta „Bauskas ielas pārbūve posmā no Jelgavas ielas līdz Tukuma 

ielai, Grodņas ielas pārbūve posmā no Siguldas ielas līdz Strādnieku ielai” īstenošanu 

nodrošina Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Komunālās saimniecības pārvalde” (reģ. 

Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpilī, LV-5401). 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

21.§      (445.) 

  

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.5.6.2.0/17/I/036 “Dienvidlatgales pašvaldību 

teritoriju pilsētvides revitalizācija ekonomiskās aktivitātes paaugstināšanai” īstenošanai 

E.Upeniece, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 

12.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem Nr.196 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 2019. gada 11. marta Vienošanās 

par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.5.6.2.0/17/I/036, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija protokolu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 99 000 EUR 

(deviņdesmit deviņi tūkstoši  euro 00 centi) apmērā, uz 17 gadiem projekta „Dienvidlatgales 

pašvaldību teritoriju pilsētvides revitalizācija ekonomiskās aktivitātes paaugstināšanai” 

Nr.5.6.2.0/17/I/036 īstenošanai.  

       2. Aizņēmumu izņemt 2021.gadā. 

3. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022. gada septembri. 

4. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

22.§      (446.) 

  

Par pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Daugavpils lidosta”  

darbības izbeigšanu un likvidācijas procesa uzsākšanu 

      N.Jefimovs, I.Šķinčs, P.Dzalbe, V.Kononovs, L.Jankovska, A.Elksniņš 

 

I.Šķinčs iesaka pagaidām objektu iekonservēt. 

N.Jefimovs skaidro, ka racionālāk ir SIA “Daugavpils lidosta” likvidēt un mantu nodot 

Daugavpils domes bilancē. 

A.Elksniņš stāsta par lidostas likvidēšanu. 

P.Dzalbe jautā, vai ir izmaksāts kredīts par zemi?  

N.Jefimovs atbild, ka kredīts nav izmaksāts. 

P.Dzalbe jautā, kāds ir kredīta atlikums? 

N.Jefimovs atbild, ka apmēram 60 000EUR. 

P.Dzalbe jautā, vai pašvaldība ir griezusies pie VARAM ar piedāvājumu atdot 

kapitālsabiedrību? 

N.Jefimovs atbild, ka viņam nav tādas informācijas. 

A.Elksiņš skaidro situācijas risinājumus. 

V.Kononovs uzskata, ka dāvināt kapitālsabiedrību nevajadzētu. 

L.Jankovska iesaka turpināt darbu pie lidostas attīstības un meklēt dažādus variantus. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 9.panta pirmo daļu, 120.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 125.panta otro daļu, Komerclikuma 317.panta pirmo daļu, 



22 
 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 2.jūlija lēmumu Nr.423 “Par investīciju 

projekta “Būvprojekta izstrāde objektā “Daugavpils lidlauka un pieguļošās teritorijas attīstība 

Lidostas iela 4, Lociki, Naujenes pagastā, Daugavpils novadā” īstenošanas apturēšanu””, 

lai optimizētu pašvaldības kapitālsabiedrību darbību, kas sekmētu pašvaldības finanšu 

līdzekļu ekonomiju, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – 4 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, J.Lāčplēsis, I.Šķinčs), Daugavpils  

dome nolemj: 

 

1. Izbeigt Daugavpils pilsētas domes līdzdalību SIA “Daugavpils lidosta”, reģistrācijas 

Nr.41503036354, juridiskā adrese Daugavpils, Krišjāņa Valdemāra iela 13, LV-5401. 

2. Uzsākt SIA “Daugavpils lidosta”, reģistrācijas Nr.41503036354, likvidācijas procesu 

ar 01.08.2021. 

3. Noteikt, ka SIA “Daugavpils lidosta”, reģistrācijas Nr.41503036354, manta, kas nav 

nepieciešama kreditoru prasījumu apmierināšanai, nododama Daugavpils pilsētas pašvaldībai. 

4. Uzdot lēmuma izpildi un kontroli nodrošināt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

izpilddirektorei Sabīnei Šņepstei. 

 

23.§      (447.) 

  

Par pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Parkings D” un AS “Daugavpils satiksme” 

reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā 

N.Jefimovs, I.Šķinčs, A.Elksniņš 

 

I.Škinčs jautā, vai šis jautājums tika skatīts Pilsētas saimniecības un attīstības komitejā?  

A.Elksniņš atbild, ka šis jautājums tika skatīts Finanšu komitejā. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 127.panta pirmo un otro daļu, 

130.pantu, Komerclikuma 335.panta otro daļu, 335.panta ceturto daļu, 335.panta piekto daļu, 

338.panta pirmo daļu, 339.panta trešo daļu, 340.panta trešo daļu, 

lai optimizētu pašvaldības kapitālsabiedrību darbību, kas sekmētu pašvaldības finanšu 

līdzekļu ekonomiju, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils  dome nolemj: 

 

1. Uzsākt pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību ,,Parkings D” (vienotais 

reģistrācijas Nr.41503025952) un akciju sabiedrības ,,Daugavpils satiksme” (vienotais 

reģistrācijas Nr.41503002269) reorganizāciju apvienošanas ceļā, pievienojot pašvaldības 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību ,,Parkings D” (turpmāk tekstā - Pievienojamā sabiedrība) 

akciju sabiedrībai ,,Daugavpils satiksme” (turpmāk tekstā - Iegūstošā sabiedrība). 

2. Noteikt sekojošus reorganizācijas nosacījumus: 

2.1. Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls (akciju kapitāls) netiek palielināts; 

2.2. Lēmuma 1.punktā minēto sabiedrību apvienošana tiek veikta pievienošanas procesā, 

kurā Pievienojamā sabiedrība nodot visu savu mantu Iegūstošai sabiedrībai un beidz 

pastāvēt bez likvidācijas procesa. 

3. Daugavpils pilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim – Daugavpils pilsētas 

pašvaldības izpilddirektoram, pieņemt attiecīgus lēmumus Pievienojamās sabiedrības un 

Iegūstošās sabiedrības akcionāru (dalībnieku) sapulcēs par šo kapitālsabiedrību 



23 
 

reorganizāciju, Pievienojamās sabiedrības un Iegūstošās sabiedrības apvienošanu un 

reorganizācijas līguma saskaņošanu. 

4. Papildus šajā lēmumā minētajiem uzdevumiem, reorganizācijā iesaistīto 

kapitālsabiedrību valdēm, savu pilnvaru ietvaros, reorganizācijas gaitā nodrošināt 

Komerclikumā un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā 

noteikto dokumentu sagatavošanu un uzdevuma izpildi. 

5. Uzdot lēmuma izpildi un kontroli nodrošināt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

izpilddirektorei Sabīnei Šņepstei. 

 

24.§      (448.) 

  

Par pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Sadzīves pakalpojumu kombināts” un SIA 

“Labiekārtošana-D” reorganizācijas procesa uzsākšanu apvienošanas ceļā 

N.Jefimovs, P.Dzalbe, V.Kononovs, A.Elksniņš 

 

P.Dzalbe jautā, vai zāles pļaušanu pilsētā, kuru nodrošina “Labiekartošna D” var 

pārdalīt un nodot SIA “DDzKSU” pārziņā, lai kvalitatīvāk un ātrāk nopļautu zāli pilsētā? 

N.Jefimovs atbild, ka šāds jautājums netika skatīts. 

V.Kononovs skaidro situāciju ar zāles pļaušanu pilsētā. 

  Debates: P.Dzalbe. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 127.panta pirmo un otro daļu, 

130.pantu, Komerclikuma 335.panta otro daļu, 335.panta ceturto daļu, 335.panta piekto daļu, 

338.panta pirmo daļu, 339.panta trešo daļu, 340.panta trešo daļu, 

lai optimizētu pašvaldības kapitālsabiedrību darbību, kas sekmētu pašvaldības finanšu 

līdzekļu ekonomiju, ņemot vērā Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Uzsākt pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību ,,Sadzīves pakalpojumu 

kombināts” (vienotais reģistrācijas Nr.41503002428) un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

,,Labiekārtošana-D” (vienotais reģistrācijas Nr.41503003033) reorganizāciju apvienošanas 

ceļā, pievienojot pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību ,,Sadzīves pakalpojumu 

kombināts” (turpmāk tekstā - Pievienojamā sabiedrība) sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

,,Labiekārtošana-D” (turpmāk tekstā - Iegūstošā sabiedrība). 

2. Noteikt sekojošus reorganizācijas nosacījumus: 

2.1. Iegūstošās sabiedrības pamatkapitāls netiek palielināts; 

2.2. Lēmuma 1.punktā minēto sabiedrību apvienošana tiek veikta pievienošanas procesā, 

kurā Pievienojamā sabiedrība nodot visu savu mantu Iegūstošai sabiedrībai un beidz 

pastāvēt bez likvidācijas procesa. 

3. Daugavpils pilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim – Daugavpils pilsētas 

pašvaldības izpilddirektoram, pieņemt attiecīgus lēmumus Pievienojamās sabiedrības un 

Iegūstošās sabiedrības dalībnieku sapulcēs par šo kapitālsabiedrību reorganizāciju, 

Pievienojamās sabiedrības un Iegūstošās sabiedrības apvienošanu un reorganizācijas līguma 

saskaņošanu. 

4. Papildus šajā lēmumā minētajiem uzdevumiem, reorganizācijā iesaistīto 

kapitālsabiedrību valdēm, savu pilnvaru ietvaros, reorganizācijas gaitā nodrošināt 

Komerclikumā un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā 

noteikto dokumentu sagatavošanu un uzdevuma izpildi. 



24 
 

5. Uzdot lēmuma izpildi un kontroli nodrošināt Daugavpils pilsētas pašvaldības 

izpilddirektorei Sabīnei Šņepstei. 

 

25.§      (449.) 

  

Par PAS “Daugavpils siltumtīkli” projekta “Siltumcentrāles Nr.3 siltumavota pārbūve 

un iekārtu uz atjaunotiem energoresursiem uzstādīšanu” īstenošanai 

                             A.Birkmanis, I.Šķinčs, V.Konovs, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 

I.Šķinčs jautā, kā beidzās sarunas ar CFLA, vai tās vēl turpinās? 

A.Birkmanis atbild, ka 30.martā Centrālai finanšu līgumu aģentūrai ir nosūtīta vēstule par 

to, ka uzņēmums nepiekrīt viņu lēmumam, un pašreiz tiek gaidīta atbilde. 

V.Kononovs jautā, kāds ir maksimālais līgumsoda apmērs? 

A.Birkmanis atbild, ka līgumsoda apmērs ir ap 10%  līguma vērtības. 

P.Dzalbe jautā, k ada ir ietekme uz tarifu, ja pārejam uz atjaunotiem energoresursiem un 

sāk kurināt ar šķeldu? 

A.Birkmanis skaidro par aprēķiniem. 

P.Dzalbe jautā, vai ir izvērtēts risks, ja nevarēs vienoties ar CFLA? 

E.Upeniece atbild, ka šis aizņēmums netiks ņemts, kā aizņēmums ES projektam, bet kā 

investīciju projektam. 

P.Dzalbe par balsojuma motīviem. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta otro un trešo daļu, Ministru 

kabineta 2008. gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem 

un galvojumiem” 

ņemot vērā, ka Daugavpils pilsētas domes atklāta konkursa DPD 2018/87 “Izmaiņu 

projekta izstrāde, būvdarbu veikšana jaunas biomasas katlu mājas ar kopējo uzstādīto jaudu 

30MW (ar papildus kondensācijas ekonomaizeru) izveidei Daugavpilī” rezultātā tika noslēgts  

līguma vienošanās nr. 1.1-22/164  starp PAS “Daugavpils siltumtīkli” un piegādātāju 

apvienību “AXIS FILTER”,  

ņemot vērā, ka Centrālā finanšu un līgumu aģentūra turpina darbu pie PAS “Daugavpils 

siltumtīkli” iesniegtās 30.03.2021. informācijas izvērtēšanas par Daugavpils pilsētas domes 

organizētajā Iepirkumā par to, ka tika pārkāptas Publisko iepirkumu likuma 25.panta pirmās 

daļas un 42.panta pirmās daļas 4.punkta prasības, konstatēta neatbilstība – interešu konflikts, 

ņemot vērā, ka PAS “Daugavpils siltumtīkli” veica 18.05.2021 tirgus izpēti  “Par 

tiesībām piešķirt aizdevumu projekta “Siltumcentrāles nr.3 siltumavota pārbūve ar iekārtu uz 

atjaunojamiem energoresursiem uzstādīšanu” īstenošanai, tika iesniegts viens piedāvājums no 

AS “Citadele banka”: 

Finansējuma summa līdz 4 600 000 EUR ar atmaksas grafiku līdz 20 gadiem ar procentu 

likmi 2% gadā + 6m EURIBOR, pamatsummas atmaksa vienādos maksājumos, sākot ar 

1.mēnesi no siltumcentrāles nr.3 nodošanas ekspluatācijā, bet ne vēlāk kā līdz 2022.gada 

31.janvārim, kapitālsabiedrības izdevumi  ar Daugavpils pilsētas domes galvojumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), ATTURAS – nav, Daugavpils  

dome nolemj: 

 

1. Sniegt galvojumu pašvaldības akciju sabiedrības „Daugavpils siltumtīkli” 

(reģ.Nr.41503002945, juridiskā adrese: 18.novembra ielā 4, Daugavpilī), kuras kapitāla daļas 

100% apmērā pieder Daugavpils pilsētas pašvaldībai, aizņēmumam 4 600 000 EUR apmērā 

(četri miljoni seši simti tūkstoši eiro, 00 centi) AS “Citadele banka” uz desmit gadiem  



25 
 

projekta „Siltumcentrāles Nr.3 siltumavota pārbūve ar iekārtu uz atjaunotiem energoresursiem 

uzstādīšanu” īstenošanai. 

2. Pašvaldības akciju sabiedrībai “Daugavpils siltumtīkli” sākt atmaksāt  aizdevumu ar 

2022.gada janvāri. 

3. Galvojuma saistību izpildi garantēt ar Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei Sabīnei 

Šņepstei. 

 

Pielikumā: Indikatīvais finansējuma piedāvājums  uz 2.lpp 

 

26.§      (450.) 

  

Par īpašumu Stropu ielā 40, Daugavpilī, nodošanu – pieņemšanu un par 

 apropriācijas pārdali starp pašvaldības budžeta iestādēm un programmām 

                                                       I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2. un 27.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ar Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra 

lēmumu Nr.48 apstiprināto noteikumu „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās 

padotībā esošo iestāžu  grāmatvedības uzskaiti” 99.punktu, Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, sakarā ar to, 

ka saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 8.marta lēmumu Nr.78 apstiprinātā 

nolikuma Nr.2 “Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” nolikums” 

8.12.punktu Sporta pārvalde nodrošina Daugavpils pilsētas sporta bāzu apsaimniekošanu, 

izskatot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” 18.06.2021. vēstuli 

Nr.1.13/278 (reģ.Domē 18.06.2021. ar Nr.1.2.-7/2250), ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma un mājokļu komitejas 15.07.2021. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas 15.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1.  Nodot no Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaites Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” bilancē īpašumu Stropu ielā 40, Daugavpilī, saskaņā ar 

1.pielikumu. 

2. Domes izpilddirektorei izveidot komisiju īpašumu Stropu ielā 40, Daugavpilī, 

nodošanai - pieņemšanai. 

3. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas domei (reģ.Nr.90000077325, 

juridiskā adrese: K. Valdemāra iela 1, Daugavpils): 

3.1. pamatbudžeta apakšprogrammā „Pašvaldības mājokļu un teritoriju uzturēšana un 

apsaimniekošana”  saskaņā ar 2.pielikumu; 

3.2. pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” saskaņā 3.pielikumu. 

4. Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta 

pārvalde” (reģ. Nr.90011647754 juridiskā adrese Stacijas iela 47A, Daugavpils) 

pamatbudžeta programmā “Sporta un treniņu bāzu uzturēšana” saskaņā ar 4.pielikumu. 

5. Domes personāla speciālistei A.Kokinai piedāvāt Domes Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta darbiniekam (ēku Stropu ielā 40, Daugavpilī, uzraugam) parakstīt grozījumus 

spēkā esošā darba līgumā par darba devēja maiņu atbilstoši Darba likuma prasībām. 

 



26 
 

Pielikumā: 1. Izziņa par ilgtermiņa ieguldījumu un krājumu uzskaiti pēc adreses Stropu ielā 

40, Daugavpilī, KN05000270306.  

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta apakšprogrammas „Pašvaldības 

mājokļu un teritoriju uzturēšana un apsaimniekošana” ieņēmumu un izdevumu 

tāmes grozījumi 2021.gadam. 

3. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Iestādes darbības 

nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2021.gadam. 

4. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 

programmas  “Sporta un treniņu bāzu uzturēšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2021.gadam. 

 

27.§      (451.) 

  

Par nekustamā īpašuma 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

                                                       I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.40, Daugavpils pilsētas domes 

izsoles komisijas 2021.gada 21.aprīļa izsoles protokolu Nr.6 un sakarā ar to, ka sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “EURO TRADE GRUPA”, reģistrācijas Nr.51503057381, 21.04.2021. 

izsludinātajā izsolē ieguva tiesības nopirkt nekustamo īpašumu, kadastra numurs 0500 026 

0108, 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, ir samaksājusi pirmo iemaksu par atsavināmo 

nekustamo īpašumu, atklāti balsojot, PAR – 14 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 
 

     1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, kadastra numurs 0500 026 0108, 18.novembra ielā 368, 

Daugavpilī, 2021.gada 21.aprīļa izsoles rezultātus un noslēgt nekustamā īpašuma, kadastra 

numurs 0500 026 0108, pirkuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “EURO 

TRADE GRUPA”, reģistrācijas Nr.51503057381, turpmāk – Pircējs, par nosolīto cenu 

2496,00 EUR (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit seši euro).  

     2. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai, pamatojoties uz noslēgto 

pirkuma līgumu, norakstīt no pašvaldības bilances nekustamo īpašumu, kadastra numurs 0500 

026 0108, 18.novembra ielā 368, Daugavpilī, kura sastāvā ietilpst dzīvojamā māja 52.4m
2
 

platībā (kadastra apzīmējums 0500 026 0108 001), būves (kadastra apzīmējumi 0500 026 

0108 002, 003) un zemes gabals 694 m² platībā ar kadastra Nr.0500 026 0108, un kopā ar 

Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot šo nekustamo īpašumu ar nodošanas – 

pieņemšanas aktu Pircējam. 

 

28.§      (452.) 

  

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 10.12.2020. lēmumā Nr.653 “Par zemes 

vienības, kadastra apzīmējums 0500 010 1001, daļas iznomāšanu” 

                                                       I.Funte, A.Elksniņš 

 

I.Funte lūdz aizstāt lēmuma projektā 1.1.punktā skaitli un vārdu “31.oktobrim” uz  

“30.novembrim”. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par priekšlikumu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 



27 
 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: Priekšlikums ir atbalstīts. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 4.panta otro daļu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350“ Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 

28.punktu, 29.6.punktu,  

ņemot vērā  2020.gada 24.novembrī noslēgtā uzņēmuma līguma starp Daugavpils pilsētas 

domi (turpmāk – Dome), Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādi Komunālās saimniecības 

pārvalde un SIA “CEĻI UN TILTI” reģ. Nr.42403006225, par būvdarbiem objektā 

“Cietokšņa ielas pārbūve posmā no Sporta ielas līdz Cietokšņa ielai 82, Daugavpilī, 2.kārta” 

(turpmāk – Objekts Nr.2) 2021.gada 27.aprīļa Pielikumu Nr.2, starp Domi un SIA “CEĻI UN 

TILTI”, 2020.gada 16.decembrī noslēgto līgumu Nr.ZN 14/2020 par “Zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 0500 010 1001 daļas zemes nomu” (turpmāk – Nomas līgums) un 

2021.gada 16.jūnija SIA “CEĻI UN TILTI”, iesniegumu Nr.01-01.3/138 ar lūgumu pagarināt 

Nomas līguma darbības termiņu līdz 2021.gada 30.novembrim, 

Domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu un Domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Domes 10.12.2020. lēmumā Nr.653 “Par zemes vienības, kadastra 

apzīmējums 0500 010 1001, daļas iznomāšanu” šādu grozījumu: 

1.1.  Aizstāt lēmuma 1.punktā skaitļus un vārdus “2021.gada 30.jūlijam” ar skaitļiem un 

vārdiem “2021.gada 30.novembrim.” 

2. Uzdot Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot Vienošanās par 

grozījumu 2020.gada 16.decembra nomas līgumā Nr.ZN 14/2020. 

 

29.§      (453.) 

  

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 001 2306, Rīgas ielas 68 rajonā, 

Daugavpilī, daļas nomas tiesību izsoli 

                                                       I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

3.panta 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 32.punktu, 40.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Domes) Pilsētbūvniecības un vides komisijas 

2021.gada 29.aprīļa sēdes protokola izrakstu Nr.4, Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2021.gada 3.jūnija sēdes protokola 

izrakstu Nr.5,  

Domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu un Domes Finanšu 

komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības, 

kadastra apzīmējums 0500 001 2306, Rīgas ielas 68 rajonā, Daugavpilī, daļu 48 m
2
 platībā 

(turpmāk - Zemesgabals) bez apbūves tiesības uz 5 (pieciem) gadiem terases novietošana 



28 
 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanai vasaras sezonas periodā (katra gada laika posmā no 

1.maija līdz 30.septembrim), rīkojot mutisku nomas tiesību izsoli.  

2. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles sākuma maksu 43,00 EUR 

(četrpadsmit trīs eiro) mēnesī.  

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas tiesību izsoles noteikumus.  

          4. Izveidot Zemesgabala nomas tiesību izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Kozinda, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma  

vietnieks:                          uzskaites daļas vadītājs. 

Komisijas locekļi:            E.Kavševiča-Semjonova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas 

departamenta              

        juriste;  

        I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

        Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 

        A.Eisāne, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta  

        speciāliste neapbūvētas zemes nomas jautājumos. 

5. Izsoles komisijai veikt Zemesgabala nomas tiesību izsoli, pamatojoties uz šim 

lēmumam pievienotajiem izsoles noteikumiem.  

6. Izsoles komisijai parakstīt Zemesgabala nodošanas un pieņemšanas aktu.          

 

Pielikumā: Izsoles noteikumi ar pielikumiem. 

 

30.§      (454.) 

  

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

 kadastra Nr.4474 005 0507 uzskaiti 

                                                       I.Funte, A.Elksniņš 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecība (nodalījums Nr.100000614861), ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma un mājokļu komitejas 15.07.2021. atzinumu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 15.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē zemes gabalu 20173 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 

4474 005 0074 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.4474 005 0507), ar vērtību 5000,00 EUR 

(pieci tūkstoši eiro 00 centi). 

2. Nodot no Daugavpils pilsētas domes uzskaites Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei 

“Komunālās saimniecības pārvalde” bilancē zemes gabalu 20173 m
2
 platībā, kadastra 

apzīmējums 4474 005 0074 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.4474 005 0507). 

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei izveidot komisiju zemes gabala, kadastra 

apzīmējums 4474 005 0074, nodošanai – pieņemšanai. 

 

 

 

 

 



29 
 

31.§      (455.) 

  

Par nekustamā īpašuma Saules ielā 5A, Daugavpilī, daļas nodošanu  

 bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai 

                                                       I.Funte, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, trešo prim, ceturto un sesto daļu, 

izskatot Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes - Daugavpils pilsētas pašvaldības 

policijas 2021.gada 21.jūnija vēstuli Nr.1.9.2/3849 (reģistrēta Daugavpils pilsētas domē, 

turpmāk – Dome, 2021.gada 22.jūnijā ar Nr.930/1.2.-6) ar lūgumu nodot bezatlīdzības 

lietošanā neapdzīvojamās telpas Saules ielā 5A, Daugavpilī, uz maksimāli pieļaujamo 

termiņu, saskaņā ar Valsts zemes dienesta 2020.gada 13.maija ēkas kadastrālās uzmērīšanas 

lietu, ņemot vērā to, ka Daugavpils pilsētas pašvaldības policija nodrošina likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju - 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanu, apkarot žūpību un netiklību, Domes Īpašuma un mājokļu 

komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

     1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai, reģistrācijas 

Nr.90002067001, juridiskā adrese: Muzeja iela 6, Daugavpils, turpmāk – Iestāde, Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma, kadastra Nr.0500 001 2905 (būves 

kadastra apzīmējums 0500 001 2905 001) Saules ielā 5A, Daugavpilī, daļu, kas sastāv no 

neapdzīvojamām telpām (telpu eksplikācijā apzīmētas ar Nr.22, 23, 24, 25, 26 un 27) 64,5 m
2
 

platībā un piesaistīto zemesgabalu (kadastra apzīmējumi 0500 001 2905; 0500 001 2911) 

1382 m
2
 platībā 645/7772 domājamām daļām, turpmāk – Īpašums. 

     2. Uz 2021.gada 31.jūliju ēkas ar kadastra apzīmējumu 0500 001 2905 001 Saules ielā 5A, 

Daugavpilī, bilances vērtība sastāda 555887,39 EUR (pieci simti piecdesmit pieci tūkstoši 

astoņi simti astoņdesmit septiņi eiro un 39 centi). Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 0500 

001 2911 bilances vērtība uz 2021.gada 31.jūliju sastāda 6816,00 EUR (seši tūkstoši astoņi 

simti sešpadsmit eiro un 00 centi). Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 0500 001 2905 

bilances vērtība uz 2021.gada 31.jūliju sastāda 14728,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši septiņi 

simti divdesmit astoņi eiro un 00 centi). 

3. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2031.gada 31.jūlijam.  

     4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – Iestādes darbības nodrošināšanai. 

     5. Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 

4.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, kā arī 

nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar tā uzturēšanu saistītus izdevumus. 

     6. Nododamais Īpašums ir apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

     7. Iestādei ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā. 

     8. Uzdot Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot līguma projektu par 

Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā Iestādei. 

     9. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes izpilddirektori parakstīt līgumu par Īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā.  

 

 



30 
 

32.§      (456.) 

  

Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp  

Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām 

                                                       S.Krapivina, A.Elksniņš 

 

S.Krapivina lūdz deputātus papildināt lēmuma projektu ar 5.punktu un pielikuma 5.punku 

šādā redakcijā: 

“5. Veikt apropriācijas palielināšanu pamatbudžeta programmā “Līdzekļi projektu 

realizācijai” saskaņā ar 5.pielikumu.” 

Pielikumā: “5. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Līdzekļi projektu 

realizācijai” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi.”. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta 

noteikumiem Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, 

apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34, 37. un 38.punktu , ņemot vērā 

Domes Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta 

programmā „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 

1.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas samazināšanu Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

“Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)” par 450 000 

EUR (četri simti piecdesmit tūkstoši euro, 00 centi) t.sk. dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  

112 500 EUR un aizņēmuma līdzekļi  337 500 EUR  saskaņā ar 2. pielikumu. 

3. Palielināt līdzekļus  pamatbudžeta programmā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem “ 

par 112 500 EUR (viens simts divpadsmit tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) apmērā saskaņā 

ar 3.pielikumu. 

4. Veikt apropriācijas palielināšanu pamatbudžeta programmā “Pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummu nomaksa” saskaņā ar 4.pielikumu. 

5. Veikt apropriācijas palielināšanu pamatbudžeta programmā “Līdzekļi projektu 

realizācijai” saskaņā ar 5.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

2021.gadam grozījumi. 

2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Investīciju projekti 

(izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi. 

3. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2021.gadam 

grozījumi. 

4. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Pašvaldības 

aizņēmumu pamatsummu nomaksa” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2021.gadam  

grozījumi. 

5. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas “Līdzekļi projektu 

realizācijai” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2021.gadam grozījumi. 

 



31 
 

33.§      (457.) 

  

Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai 

                                                       S.Krapivina, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, otrās daļas  

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, trešo prim un sesto daļu, ņemot vērā 

12.02.2020. dotācijas līgumu par Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2014.-2020.gadam projekta  “Kapacitātes paaugstināšana – sagatavotība un 

reaģēšana ārkārtas situācijās, pielāgojoties klimata pārmaiņām” (“ClimaAdapt: Capacity 

Improvement in Emergency Preparedness and Response through Climate Adaptation Actions”) 

Nr. ENI-LLB-2-261 īstenošanu, Finanšu komitejas 2021.gada 15.jūlija atzinumu, un to, ka 

kustamā manta ir nepieciešama Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas Satiksmes kontroles 

un glābšanas nodaļas darbības nodrošināšanai, atklāti balsojot, PAR – 15 (J.Dukšinskis, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai (turpmāk – 

Iestāde) Daugavpils pilsētas pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piederošo un Pašvaldības 

Centralizētās grāmatvedības uzskaitē esošo (jauniegādāto) kustamo mantu (turpmāk – Manta) 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Pašvaldības Attīstības departamentam sagatavot līguma projektu par mantas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Iestādei, līgumā paredzot šādus nosacījumus:  

2.1.Mantas nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķis ir Daugavpils pilsētas pašvaldības 

policijas Satiksmes kontroles un glābšanas nodaļas Glābšanas apakšnodaļas darbības 

nodrošināšana, tās gatavības nodrošināšana, reaģējot ārkārtas apstākļos, kas radušies 

pilsētas administratīvajā teritorijā. 

2.2.Manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā līdz 2026.gada 31.decembrim. 

2.3.Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto mantu tikai šī lēmuma 

2.punktā paredzētajiem mērķiem. 

2.4.Mantas bezatlīdzības lietošana tiek izbeigta un manta nododama atpakaļ, ja: 

2.4.1. tiek lauzts līgums par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā;  

2.4.2. manta tiek izmantota pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķiem. 

3. Pilnvarot Pašvaldības izpilddirektori noslēgt līgumu par Mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Iestādei.  

 

Pielikumā: Kustamas mantas saraksts. 

 

34.§      (458.) 

  

Par kustamas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latgales zoodārzam 

                                                       S.Krapivina, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, otrās daļas  

3. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta pirmo, trešo, trešo prim un sesto daļu,  

ņemot vērā 05.10.2020. dotācijas līgumu par INTERREG V-A Latvijas-Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 projekta “Pilsētvides mitrāju pārvaldība 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu reģionā”, Urb-Area (“Joint Management of Urban Wetland Areas 

in border region Latvia-Lithuania”), Nr.LLI-472 īstenošanu, Finanšu komitejas 2021.gada 



32 
 

15.jūlija atzinumu, un to, ka kustamā manta ir nepieciešama Latgales zoodārzam ekoloģiskās 

izglītības darbības nodrošināšanai, īstenojot projekta LLI-472 aktivitātes, atklāti balsojot, 

PAR – 15 (J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome 

nolemj: 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Latgales zoodārzam (turpmāk – Iestāde) Daugavpils 

pilsētas pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piederošo un Pašvaldības Centralizētās 

grāmatvedības uzskaitē esošo (jauniegādāto) kustamo mantu (turpmāk - Manta) saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Uzdot Pašvaldības Attīstības departamentam sagatavot līguma projektu par mantas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Iestādei, līgumā paredzot šādus nosacījumus: 

2.1.Mantas nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķis ir Latgales zoodārza ekoloģiskās 

izglītības  darbības nodrošināšana, īstenojot projekta LLI-472 aktivitātes.  

2.2.Manta tiek nodota bezatlīdzības lietošanā līdz 2027.gada 31.decembrim. 

2.3.Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto mantu tikai šī lēmuma 

2.punktā paredzētajiem mērķiem. 

2.4.Mantas bezatlīdzības lietošana tiek izbeigta un manta nododama atpakaļ, ja: 

2.4.1. tiek lauzts līgums par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā;  

2.4.2. manta tiek izmantota pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķiem. 

3. Pilnvarot Pašvaldības izpilddirektori noslēgt līgumu par Mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Iestādei.  

 

Pielikumā: Kustamas mantas saraksts. 

 

35.§      (459.) 

  

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde”  

vadītāja Jura Stivriņa atbrīvošanu 

                                                   A.Kokina, P.Dzalbe, A.Elksniņš 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

114.pantu, izskatot J.Stivriņa 2021.gada 12.jūlija iesniegumu, atklāti balsojot, PAR – 15 

(J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj :                                                    

1.  Atbrīvot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” vadītāju Juri 

Stivriņu no ieņemamā amata, saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – darbinieka un darba 

devēja vienošanās, ar šī gada 16.jūliju.( pēdējā darba diena 16.07.2021). 

2. Domes izpilddirektorei noslēgt līgumu par darba tiesisko attiecību izbeigšanu saskaņā 

ar darbinieka un darba devēja vienošanos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.47 

 

 

Sēdi vadīja:  

Domes priekšsēdētājs                (personiskais paraksts) A.Elksniņš 

 

 

Protokoliste                               (personiskais paraksts)                                S.Rimicāne   

 


